
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 NR 12/2022 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze Kierownik Dziennego 
Domu Senior+  w Pniowie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2019.1282) 

zarządzam: 
§ 1. Przeprowadzić nabór na stanowisko urzędnicze Kierownik Dziennego Domu Senior+ 

w Pniowie. 

§ 2. Umieścić dokonanie ogłoszenia o naborze na stanowisko określone w § 1 w BIP oraz 

na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C014DB7-0A0D-4986-A906-2E0FE6F4D385. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


